

Startuje nowa edycja cyklu "Przedsiębiorcy z wizytą"

Data publikacji: 20.03.2015 10:50

W środę (18.03) w Cieszynie wystartowała nowa edycja cyklu "Przedsiębiorcy z wizytą". Członkowie Klubu Przedsiębiorcy, ich goście oraz władze miasta odwiedzili Przedsiębiorstwo Poligraficzne Modena w Cieszynie.

□

Działający od 2006 roku Klub Przedsiębiorcy w Cieszynie to jak informuje Zamek Cieszyn cenione miejsce spotkań i podnoszenia kwalifikacji, zrzeszające przedsiębiorców, menedżerów, prezesów firm i stowarzyszeń, przedstawicieli samorządów oraz wolnych zawodów. I właśnie Klub ten dwa lata temu wprowadził do swojego programu cykl spotkań „Przedsiębiorcy z wizytą”. Akcja polega na odwiedzaniu cieszyńskich firm, by poznać ich specyfikację. Wydarzenie to spotkało się z dużym zainteresowaniem dlatego też cykl spotkań postanowiono kontynuować.

Tegoroczną edycję zainaugurowano w siedzibie cieszyńskiej firmy - Przedsiębiorstwo Poligraficzne Modena Sp. z o.o. We wczorajszym (18.03) zwiedzaniu i poznawaniu wspomnianego przedsiębiorstwa uczestniczyli nie tylko klubowicze oraz ich goście, ale także przedstawiciele władz miasta na czele z Burmistrzem Cieszyna Ryszardem Macurą. **To zaszczyt spotkać się z Państwem w tym miejscu pracy. Gratuluję właścicielom firmy i życzę, by nadal się rozwijała. Wiem, że mamy tutaj najnowocześniejszą maszynę drukarską. Cieszę się, że firma ta jest firmą nowoczesną, daje miejsca pracy, że ludzie mogą załatwiać tutaj swoje interesy. Życzę, aby przynosiła coraz większy zysk, byśmy wszyscy dostrzegali jakość tego co robicie** – tymi słowami otworzył tegoroczną edycję cyklu Burmistrz.

Klubowiczów i członków firmy powitała również Koordynator Klubu Przedsiębiorcy Anna Kańska-Górniak. **Przypominam, iż jest to już kolejna edycja naszego cyklu, w ramach którego zapraszamy władze samorządowe, powiatowe i środowisko biznesowe do odwiedzania zacnych, lokalnych firm, które są u nas motorem gospodarki** – zaznaczyła Kańska-Górniak.

Podczas spotkania nie zabrakło krótkiej wzmianki o historii firmy oraz wycieczki po jednej z jej siedzib, którą poprowadzili gospodarze. **Przedsiębiorstwo poligraficzne Modena zostało założone przez mojego ojca Jana Starca w 1989 roku i było to pierwsze przedsiębiorstwo poligraficzne, czyli pierwsza drukarnia poligraficzna na tym terenie. Mieściła się w niewielkich pomieszczeniach w jednej z cieszyńskich dzielnic. Był to czas powoli rodzącej się konkurencji na rynku, pojawiania się nowych technologii poligraficznych, ale i rosnących możliwości rozwoju, z których efektywnie i świadomie korzystał mój ojciec** – mówiła Beata Kamińska, Wiceprezes Zarządu.

Firma ta na rynku poligraficznym działa już od 25 lat. Właścicielom udało się również rozwinąć drugą strefę działalności tj. produkcja wzorników kolorów. **Dziś po 25 latach działalności naszej firmy wspólnie planujemy strategię na kolejne lata** – dodaje Kamińska. Ponieważ wizyta przedsiębiorców polegała nie tylko na słuchaniu, ale również na oglądaniu to Andrzej Kamiński wiceprezes Zarządu zajął się oprowadzaniem gości. Niewątpliwie w centrum zainteresowania była sporych rozmiarów maszyna. **Od 2 lat posiadamy jedną z najnowocześniejszych maszyn cyfrowych w technologii ledowej do druku etykiet i opakowań. To projekt współfinansowany przez Unię Europejską. Zakup tej maszyny trwał bardzo długo, około 5 lat. Załatwiliśmy wszystko we własnym zakresie. Częściową dotację uzyskaliśmy w wysokości około 30%. Od czasu jej zakupu pozyskaliśmy nowych klientów. Dzięki tej technologii obniżyliśmy koszty produkcji** – tłumaczy Kamiński.

